То же Старо-Ятчинской волости  6  

432.  То же Трехсвятской волости  19  

433.  То же Черкасовской волости  17 

434.  Список домохозяев неустановленно-
го населенного пункта, учетные материа-
лы переписчиков по Елабужскому уезду 

6  

В опись внесено 434 (четыреста тридцать четыре) единицы хранения с № 1 по № 434. 

Специалист I категории отдела ИПС К.А.Лучинина 

Заместитель директора архива Е.Е. Несветаева 

30 мая 2014 г. 

СОГЛАСОВАНО 

Протокол ЭК 

КОГКУ «Государственный архив 

Кировской области» 

от                 2014 г. №  

ГЕОГРАФИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ